
 

令和 3年 2月 1日 

 

各  位 

 

安芸広域市町村圏事務組合 

管理者  横 山 幾 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は、当組合の事業運営につ

きまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合租税債権管理機構につきまして、下記のとおり事務所を移転することとな

りましたので、ご案内申し上げます。 

ご不便等おかけすることと存じますが、ご周知のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 移  転  日     令和 3年 2月 1日（月） 

  

2. 移転先住所     〒784-0007 

高知県安芸市寿町 2番 8号（安芸市総合社会福祉センター1階） 

              ※電話番号、FAX番号に変わりございません。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

安芸広域市町村圏事務組合 

租税債権管理機構 

TEL：0887-37-9688    

FAX：0887-37-9696  

 

 


